UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Poliza: C15970 Del 05/12/2023

Concepto: UC BOLETO DE AVION JUAN DE DIOS 01-04 DIC FACT 0703 DIC. GP Directo 29522 ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Pago: 10227

Fecha y | 22/dic./2023
hora de Impresién | 12:00 p. m.
Pégina| 1

Usr: Jazmin Macias
Rep: rptPoliza

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7.,482.00 FF:14898, GC
37101-1
0002  8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,291.00 FF:14898, GC
37101-1
0003  8220-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7.482.00 FF:14898, GC
37101-1
0004  8220-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,291.00 FF:14898, GC
37101-1
0005 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,482.00 FF:14898, GD Folio: 29522, Factura: 0703
37101-1
0006 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,291.00 FF:14898, GD Folio: 29522, Factura: 0703
37101-1
0007 8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7.482.00 FF:14898, GD Folio: 29522, Factura: 0703
37101-1
0008  8240-14898-UACH23-3000- Pasajes adreos G, Corriente $1,291.00 FF:14898, GD Folio: 29522, Factura: 0703
37101-1
0009 5137-37101 Pasajes aéreos $8,773.00 FF:14898, GD Folio: 29522, Factura: 0703
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,773,00 FF:14898, GD Folio: 29522, Factura: 0703
0011  8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,482.00 FF:14898, GE
37101-1
0012 8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,291.00 FF:14898, GE
37101-1
0013 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G, Corriente $7,482.00 FF:14898, GE
37101-1
0014  8250-14898-UACH23-3000- Pasajes a¢reos G. Corriente $1,291.00 FF:14898, GE
37101-1
0015  8270-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,482.00 FF:14898, GP Directo 29522 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10227
0016  8270-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,291.00 FF:14898, GP Directo 29522 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV,
Pago: 10227
0017  8260-14898-UACH?23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $7,482.00 FF:14898, GP Directo 29522 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10227
0018 8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G, Cormriente $1,291,00 FF:14898, GP Directo 29522 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10227
0019  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $8,773.00 FF:14898, GP Directo 29522 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV,
Pago: 10227
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $8,773.00 FF:14898, GP Directo 29522 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10227
Sumas iguales => 52,638.00 52,638.00

Elabord: Jazmin Macias




30 11 2023

901 10422

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA JUAN DE DIOS SAMPERIO SANCHEZ (CUU ), 01-04 DICIEMBRE, FACTS.- 18993, ES CAl

$8,773.00 MN.,

OPERADO

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 2003

CON REGURSOS PROPIOS

% Transferencia
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLIC!ITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

CNGILAIGA

Nombre:; JUAN DE DIOS SAMPERIO SANGHEZ Fecha; 07-nov-23
Puesto: CALFICADOR CENEVAL No. Empleado:
Adscripcion: DIRECCION ACADEMICA
Direccién, Coordinacion 6 Facultad: DIRECCION ACADEMICA
Terrestre Auto
Transporte: Aéreo X Publico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Num. noches de hotel 3
Destino: CHIHUAHUA Escalas:
Numero de acomparfiantes
Salida: Fecha: 01/12/2023 MEX-CHIH Hora: 10:45 2 m. Duracién de la comisién
VUELO AM140 4
Regreso: Fecha: 04/12/2023 CHIH-MEX Hora: 19:55
Cuenta de transferencia VUELQ AM149 Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto NN
JUSTIFICACION DEL VIAJE
MOTIVO DE LA COMISION

SE SOLICITAN VIATICOS PARA CALIFIGADOR EN SITIO DE LOS EXAMENES CENEVAL DEL DfA 01 DE DICIEMBRE 2023 PARA EL GICLO ESCOLAR ENEROJUNIO 2024

|sE soLiciTA:
HOSPEDAJE 3 NOCHES 01, 02 Y 03 DE 2023 EN EL HOTEL HOLYDAY INN ESCUDERO REMITIR RESERVACIONES A LOS SIGUIENTES CO earellan ach.mx  bypon aeh.me

ALIMENTDS 3 COMIDAS: 4 DIAS 01 02,03 ¥ 04 DE DICIEMARE 2023

BOLETOS DE AVION VIAJE REDONDD; €0, MEXICO.C IR € UA-MEXICO SE ANEXA ITINERARIO DE VUELD / '.l
i [

EL LICENCIADO EDGAR JESUS ARELLANG ULLOA JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION ESCOLAR ES EL RESPONSABLE DEL PROGESG CENEVAL EL CUAL FIRMA PORI' &t C B I.J\ PRESENTE r

souciTun. \ lI Fa /

LIC. BIA/

1

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO \.-‘ f
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : Dos Mil Cuatrocientos Treinta w&&
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comp
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes & dias habiles al regreso del viaje y ¢
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias hébiles al regreso del viaje
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de

conforme a la legislacién aplicable.

Chihuahua, Chih, a 7 de NOVIEMBRE de 2023

dia mes ano
Numero empleado: ——
Nombre: EDGAR JESUS ARELLANG ULLOA

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal HospepasE ¥ ALIMENTOS FF 14898 OG 37501

Adeudos pendientes E‘CHiHﬁMiUh CON RECS_}RSUS PRﬂle

VIA FOR 01 WO o Bevieing 1 o'a /

uUgt Ve 7
G\DERECCEON ADMINISTRATIVA

-
*sﬁm
“uy_;‘,\.’ul »ﬁn

i 7 NOV 2023 /%
mRE@Pwﬁ gcmwm Maria Luisa Ontiveros DIRECCION ADMINISTRATIVA

Fecha do Revizién: 10/06/2018 No. de Revlsién: 0

Maria LuisaOntiverd:

R 01

)


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


B

) . FACTURA FiISCAL
FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 18993
FRAVELCGROU P CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
ABG Turismo Espectacular Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-11-24 12:13:42
Chihuahua, Chih. C.P, 31215 Cliente: 174000
DATOS DEL CLIENTE Tel: (614) 432 2800 — -
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 ENCECOl;
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU  wwwi.felguereschihuahua.com T.C.: $17.18
LP.C. UAC 881018EG1 Fecha timbre: 2023-11-25 12:13:48
P.31000 TEL. 614 4391502 ; HLa
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Jcrativos il
SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Clave confirmacién: -~ WGPLIW
Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 32DCBF75-8AF5-11EE-8014-1B5AA59A0703

NT. NOMBRE CONCEPTO !UNIDAD' CLAVE No. BOLETOI PROV.I TARIFA | T.U.A. J I.V.A. | TOTAL ]

1 SAMPERIO MEX/CUU/MEX SERVICIO BOLNAL 1806742519 AM 517.00 0.00 83.00 600.00
SANCHEZ/JUAN DE DIOS E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02

de servicio Impuesto: 002 IVA Base: 518.75 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16

GRACIAS POR SU PREFERENCIA TOTAL SERVI . h
( OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.) S02 S,450800
Vendedor: CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA: HOIAL 8T 1,033.00
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG S0y 1,033.00 TOTAL T.U.A.: 1,290.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.

Moneda: MXN Peso Mexicano L |
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 8,773.00

99 POR DEFINIR $8,773,00

1dena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
l.l|32DC8F75—BAF5-11EB-8014-155AA59A0703|2023—ll-25T12:13:482IEMEOOOSOZQR9|YxP7wU7dCH4JZ8R2/WJdurOAQNszw7BBEQszQHoIt
Kifqmbﬂt7ngIsmHsSzDSJravVTBSZBiju67KxijKTchufpiOrNGAQTOhSr53wPRththCAT2EBFDFlOpr/B9r20JrecthQq7szutz9qxI+HSiZQp
L3clh5E5G/gqncZYj17IQGSk/YgQHCTS/+5QgDclx:fGngngKNe7vafANW/ebDUuNC69/Squ810524hrhEBwiMzmxHUSU+mth4EKovn4sza6P2Bkbw
zthZBerfM6M44IELmCIL7j9ZyaePSHn+b4xthB3chthhenASiOVA==|00001000000700047508||

:llo Digltal del CFDI:
P7wU7ch4JZBR2/WJdurOAQNszw7BBEQszQHoIthKifqmth7ngIsmHsSzDSJravVTBSZSiju67KxinTx3cufpiOrN6AQTOhSr53wPRththCAT2
FDF10Hpp/89r20JrechTpQq7vTzutz9gxI+H5i29ptbL3dh5E5G/ggnczyjl7 IQ65k/YgQHCTS/+59gDC1lrfGyVg5qgKNe7vXmEANW/ ebDUUNC69/ SqFm8
524hrhEBWiMzmxHUSU+mgXh4EKovndbzLa6P2BkbwYQzt F8ZBwrEEM6MA4IELMC1L739ZyaeP8Hn+bdxzhXB3cYvEhGhenA5iOva==

tllo Digital del SAT:
RMM+3e8q3Zn9ustfM3KIEzm2yw93PvaODhN+sC0n/f68mYMQAONC62jB/vpa/EKwazDuFbuJuthRZI+SSTBsBDDuVZVUNa/VDonunt/4anSi/lB
atZtTQSxIavlSSFKnTLOOUQ4Ef3ufB/LOZOsarxzFleanlszHHvIApUXXMSsRleewoquElr7nFDPrYtObKlflEtUTJCIjIWYhVDWSQrPnEK3oCwa
2kukj+34GdIaEHCbHdez60z0F2LA+th7TPtC72eLOZaqg8p73wFFMunK31Jy9thlTeOl4QdeanejDijbGzUhKLH4n0qw==

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

CHDU A D SDIMIRCAC L PISCAL

)NSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 1/12/2023 la cantidad de: ovisatalas v
8,773.00 ( OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.) Ry 3 ATED41004IHT

este pagaré no es cubierto a su vencimlento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% . 19l 4 L TR R )
ansual hasta la liquidaclén del ml Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. | g?m- e

1 caso de cheques devueltos, se les cargaré el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos || ||
Dperaciones de Crédito, mas el 1.V.A. y los cargos generados por el mismo. !

lede realizar sus tr f las electréni a la silgulente cuentas clabe:

namex: 002150010875749340 3 foo

wa bancomer: 012150001670347098 : _J;g a0 1 6401226
itimado cliente sin excepcién alg los ¢ bios y cancelaci solo se realizan dentro del mes que fue expedida sij :_‘] i »\-j H!‘- 2 ;i' iy s e
ctura, REVISE SUS DATOS. " EENY --.

ILGA GF

UEEVTREIDAN AUTCHGRIA DE CHINUEHUA
i, 8 Py R S

ACEPTO BT . 1 ‘,‘43
2l B @ ot Y
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CON RECURSOS PROPIOS

No. de Serle del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serle del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 ]
Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

TR comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAIIUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

170625

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7'
27/11/2023
$8,773.00”

18993 1
32DC8F75-8AF5-11EE-8014-1B5AA59A0703
Por definir,—

ATEO041004IH7

OPERALLU
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3,org/2001/XML.Schema-instance” Version="4.8" Serie="4FE" Folioc="18993"

Fecha="2023-11-24T12:13:42"

Se110:"YxP?wU?chAJZBRZ/NJdurOAQNmJzw78BEQszQHoIthKifqmth?ngIsmHsSzDSJravVTBSZBi

FormaPago="99" NoCertificadn="00001000000505368319"
Certificadoz"MIIngCCBquAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMDUzNjgZMTkaQVJKoZIthNA

Jub7Kx1KTx3cufpiOrN6AQTOhSr53wPRLtxyhHCAT2EBFDF1@Hpp/89r203rechTpQq?

QELBQAWgRGEMSAwHEYDVQQDDBJBYVRPUk1EQUQEQOVSVE1GSUNBRESSQTEUMCWGALUECEw1UBVSVK1D

SubTotal="7748.00" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Totzl="8773.06" TipoDeComprobante="I" Exportacion="61" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsitschemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae,xsd">

<cfdi:Emisor Rfc="ATE®410R4IH7" RegimenFiscal="681" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>

<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nomhre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31000" RegimenFiscalReceptor="603"

UsoCFDT="Ge3"/>
<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" Clavelnidad="E48" ObjetoImp="82" Naldentificacion="1" Descripcion="MEX/CUU/MEX"

ClaveProdServ="78111508" ValorUnitario="5066.00" Importe="5866.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Importe="811.00" TasaOCuota="@.160800" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="5068.75"/>

</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestoss
</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" Noldentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"

ClaveProdSery="90121608" ValorUnitario="350,08" Importe="350,06">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi;Traslados>

<cfdi:Traslado Importe="56.80" TasaOCuota="8,160088" TipoFactor="Tasa" Impuesto="082" Base="350.00"/>

</cFdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto Cantidad="1.@" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="082" Noldentificacion="3" Descripclon="MEX/CUU/MEX"

ClaveProdServ="78111580" ValorUnitario="517.88" Importe="517,00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Importe="83,00" TasaOCunta="8.168608" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="518,75"/>

<fefdiTraslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Conceptos

<cfdi:Concepto Cantidad="1.0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="82" Noldentificacion="4" Descripcian="MEX/CUU/MEX"

ClavepProdServ="78111560" ValorUnitario="517.08" Importe="517.88">
<cfdi:Impuestosy
<cfdi:Traslados>

<cfdiiTraslado Importe="83.80" TasaOCuota="0,160000" TipuFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="518.75"/>

</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestas>
</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E4B" Noldentificacion="5" Descripoion="TUA" Objetalmp="81" ClaveProdserv="90121582"

ValorUnitario="1296.08" Imporie="1290.80"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdiiImpuestos TotallmpuestosTrasladados="1033.00">
<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="6456,25" Importe="1033,88" TasaOCuota="@.160000"

</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestosy
<cfdi:Complemento>

TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>

<tfd:TimbreFiscalbigital xmlns:tfd="http://www,.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital™ xmins:xsi="http://www.w3.org/2081/XMLSchema-instance”
FechaTimbrado="2023-11-25T12:13:48" NoCertificadoSAT="00001000000700047508" RfcProvCertif="EMEQOOEO2QRS"
Sel1oCFD:“VxP7wU7ch4JZSRZ/NJdurOAQNmJ2w7SBEQszQHoIthKifqmth7ngIsmHsSzDSJravVTE5291ju67KxijKTXSCufpiOrNGAQTOhSrSBwPRththCATZEBFDFlapr/BQFZOJre
SelloSAT="AtRMM+3e8q32n9ustfM3KIEszyw93PvaaDhN+sCen/f68mYMQAeNC62jB/Vpa/EKwazDuFbu]uhvjRZI+SST85BDDuVZVUNa/VDonunwg/4anS1/18gnatZtTQ5xIav155FKn

UUID="32DC8F75-BAF5-11EE-8014 -1B5AA59A0783" Version="1.1" xsi:schemaLocation:"http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/)

</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobantey
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Bianca Vianey Mufioz Perez IS -

Solicitud Requerimientos EXAMEN DE ADMISION (Actualizada).

1 mensaje

Edgar Jesus Arellano Ulloa < 6 de noviembre de 2023, 13:52

Para: Bianca Vianey Mufioz Perez <immemsm@mmemm >, ||IRNA ENRIQUEZRASCON < NGUNENENNNI. > \ARTHA LORENA MIER
CALDERON <IN -

Por medio del presente solicito los siguientes requerimientos para la aplicacién del examen CENEVAL para ingreso al semestre enero junio
2024, el cual esta programado para el proximo viernes 1° de diciembre del presente.

1.- Gestionar gastos de transporte, hospedale y alimentacion de personal CENEVAL que acude a la calificacion en sitio del EXAN] | y EXAN!
Il del 01 al 03 de diciembre (5 personas, se adjunta itinerario de vuelo de calificadores)

No. Nombre |____México - Chihuahua Chihuahua — México Teléfono
Fecha | Vuelo | Sale |Llega| Fecha | Vuelo | Sale Liega

1 |Adan Cerén Gamero 01-dic-23| AM 140 [10:45| 13:17 | 03-dic-23 | AM 145|17:05 19:35

2 [Higinio Jesus Ayala Luna 01-dic-23| AM 140{10:45| 13:17 |03-dic-23| AM 145|17:05 19:35

3 |Alberto Garcia Nufiez 01-dic-23| AM 140|10:45| 13:17 [03-dic-23|AM 145[17:05 19:35

4 |Juan de Dios Samperio Sanchez 01-dic-23 | AM 140 (10:45| 13:17 |04-dic-23 | AM-149 19:55| 22:25

5 |Oscar Pérez Franco 01-dic-23| AM 140 (10:45| 13:17 | 04-dic-23 | AM-149 19:55| 22:25

@mﬁzccn@ ACADEMICA

EPARTAMENTO
EDM!NISTRATIVO
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MLD. Luis Alfonse Rivera Campos
Rector

Universidad Auténoma de Chihuahus
Fresente

En atencion a su oficio No. REC-085/2023, dirigido al Mtro. Antonio

descuento en la aplicacion del Examen Nacional de Ingreso a la Educacion
permito hacer de su conocimiento

=xamen Nacional de Ingreso a la Educacion Superior, me

Avila Diaz, Director
General del Ceneval y turnado a esta Direccidn para atender su peticion, en el que solicita un

Media Superior y

que se ha autorizado un precio especial, por lo que corresponde al afio 2023 de acuerdo @ la

siguiente informacion:

+

 Precio unitario

fia lista

Nombira

S N ’ o . . . . ! P AT -
CRANTE (apticacidr 2 inaa / NDFEso) | A 00
]

ST {zplicoodn: @ W06

SATRES Hasie

.

EXAND Y (aplicacian. en lines / imprese) PG00

=XANL I (aplicacion: examen desde casa) _‘ $215.00

Asimismo, le comunico que el servicio de calificacién en siiic no tendra
la Universidad asume el compromiso de pagar los gastos relacionados

Precio unitario

con dascuento

Feses e

! IEAAVIERIY
{ ]
!
)

$198.00

costo alguno, para eilo
a los boletos de avion,

transportacion, hospedaje y alimentos del personal comisionado por el Ceneval.

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasion para enviarle un cordia

Atemtamnernts

| i
i

daliNe e

SV AT S ) S b P R
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R

Rirector de Administracion

dorgs e

Nliro. Antemo Avila Dinz, Director General, Cenaval AC
Lt Luis Vaga Garcia Abugailo Ganenst, Cenaval, & ©.
Ora Lilian Fatima Vidal Goonzdliz. Diveetirs do los ERAMI. Caneval A.C
Mira e del Socore Maring2 de Luna Directar: e Qperacion. Ceneg

ol San Ange

saludo,

OPERADO
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CON RECURSOS PROPIOS
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BBVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

DECV

CERRADA DE BARROCA 6110

HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO CP 31215

nformacién Financiera

Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BANCOMER MN
PAGINA 1/16

Periodo
Fecha de Corte
No. de Cuenta
No. de Cliente
R.F.C
No. Cuenta CLABE

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
31/01/2021

SUCURSAL: 1735
DIRECCION:

PLAZA:
TELEFONO:

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH

CHIHUAHUA
4396526

MONEDA NACIONAL

-a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar Ia inflacién estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

\v. Paseo de Ia Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldia Cuauhtémac, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2


Usuario
Rectángulo


5/12:23, 11:52 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 05/12/2023 11:46:07 AM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante
Usuario: TRASP02 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Mismo Banco

Descripcion: CR 10422 4FE 18993 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: || EEIN Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
. . UNIVERSIDAD AUTONOMA DE .
Titular de la cuenta: CHIHUAHUA Titular de la cuenta:

Fecha de creaciéon: 05/12/2023 Fecha de aplicacién:
Hora: 11:46:05
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Motivo de pago:

Datos de confirmacién de la transferencia

Follo de firma: 0081109162 Folio tnlco:
Estado operacién
Porcentaje firmado: 100% Estado:
Detalle de firmas
Accidn Usuario Porcentaje aportado

CREO TRASPO2 -— %

FIRMO TRASP02 100 %
BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Imprimir

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

8,773.00 MXP
[

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DEcV

05/12/2023

CR 10422 FAC 4FE 18993

1323202312051146050081109169

Operado

Fecha

05/12/2023

05/12/2023

www.bbvanetcash.mx

OPERADO

= 2023

COMN RECURS0S FROPIOS

https ://www.bbvanetcash.mxlSMXBDNTS5/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServIet’?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=ﬁrmas_pibee_0. ._
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Usuario
Rectángulo


